АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ И РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

№ 1 от 24 января 2025 г.

на участие в конкурсе на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

по реализации фастфуда

на территории Тимашевского городского

поселения Тимашевского района

г. Тимашевск             ул. Красная, 100

              каб.18, 11-00

Организатор конкурса: администрация Тимашевского городского

поселения Тимашевского района в лице отдела экономики и прогнозирования

администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Туринцева Елена

Владимировна

заместитель главы Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, председатель

комиссии

Проценко Елена

Анатольевна

начальник отдела экономики и прогнозирования

администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, заместитель

председателя комиссии

Камалян Седа

Валерьевна

начальник отдела архитектуры, градостроительства,

земельных и имущественных отношений

администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района

Кочура Марина

Владимировна

начальник отдела финансового контроля и аудита

администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района

Кроква Юлия

Юрьевна

начальник юридического отдела администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

Повестка дня:

1.  Вскрытие конвертов с заявками.

2.  Рассмотрение заявок на участие в  конкурсе на право заключения

 2

договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации

фастфуда на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского

района.

Место, дата и время начала проведения процедуры вскрытия конвертов с

заявками на участие в конкурсе: Краснодарский край, г. Тимашевск,

ул. Красная, 100, кабинет № 18, 24 января 2025 г. в 11.00 по московскому

времени.

Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии из 9, что

составляет не менее 50 % от общего числа членов комиссии. Кворум имеется.

Комиссия правомочна. Решили: начать процедуру вскрытия конвертов и

рассмотрения заявок на конкурс.

Голосовали: единогласно «За» - 5 голосов, «Против» - нет.

Слушали: заместителя председателя комиссии Проценко Е.А.

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Тимашевский район от 23 сентября 2015 г. № 985/1

«Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Тимашевский район» (с изменениями

от 10 октября 2016 г. № 921, от 22 декабря 2017 г. № 1451, от 12 июля 2019 г.

№ 723, от 8 февраля 2021 г. № 126, от 8 июня 2021 г. № 752,

от 23 ноября 2021 г. № 1611, от 12 августа 2022 г. № 1190, от 22 ноября 2022 г.

№ 1806, от 13 декабря 2023 г. № 2072, от 2 июля 2024 г. № 837),

постановлениями администрации Тимашевского городского поселения

Тимашевского района от 24 октября 2019 г. № 828 «О размещении

нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского

поселения Тимашевского района» (с изменениями  от 30 декабря 2019 г.

№ 1052, от 28 февраля 2020 г. № 188, от 7 сентября 2020 г. № 639,

от 23 ноября 2020 г. № 873, от 8 июня 2021 г. № 517, от 29 октября 2021 г.

№ 946), от 1 ноября 2019 г. № 855 «Об утверждении состава комиссии по

проведению конкурса на право заключения договора на размещение

нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского

поселения Тимашевского района» (с изменениями от 9 апреля 2024 г. № 370) и

информационным сообщением о проведении конкурса на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации

фастфуда на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского

района (постановление администрации Тимашевского городского поселения

Тимашевского района от 11 декабря 2024 г. № 1344), на участие в конкурсе по

адресу: г. Тимашевск, ул. Шияна, 144 поступила 1 (одна) заявка от одного

заявителя – индивидуального предпринимателя Химич Анастасии Анатольевны

(далее ИП Химич А.А.).

Заявка подана 27 декабря 2024 г. в запечатанном конверте и

зафиксирована в Журнале приема заявок.

1. Конкурсная комиссия приняла решение начать процедуру вскрытия

конверта. Протокол представлен в таблице № 1:

 3

Таблица № 1

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ И РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК № 1

с заявками на участие в конкурсе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района

№

регист

рации

Наименование

юридического лица,

ФИО индивидуального

предпринимателя

Вид объекта,

ассортимент

Правоустанавливающие документы и информация из заявки

Конкурсные критерии

Примечание

Ф
и

р
м

ен
н

о
е

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е)

,
св

ед
ен

и
я
 о

б

о
р

га
н

и
за

ц
и

о
н

н
о

-п
р

ав
о

в
о

й
 ф

о
р
м

е,
 о

 м
ес

те
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
,

п
о

ч
то

в
ы

й
 а

д
р

ес
 (

д
л
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а)
,

ф
ам

и
л
и

я
,

и
м

я
,

о
тч

ес
тв

о
,

п
ас

п
о

р
тн

ы
е

д
ан

н
ы

е,
 с

в
ед

ен
и

я
 о

 м
ес

те

ж
и

те
л
ь
ст

в
а,

 п
ас

п
о

р
тн

ы
е

д
ан

н
ы

е
 (

д
л
я
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
),

 н
о

м
ер

 к
о

н
та

к
тн

о
го

 т
ел

еф
о

н
а

В
ы

п
и

ск
а

и
з

ед
и

н
о

го
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 р

ее
ст

р
а

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

/и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
х

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ей

К
о

п
и

и
 у

ч
р

ед
и

те
л
ь
н

ы
х

 д
о

к
у

м
ен

то
в

К
о

п
и

я
 с

в
и

д
ет

ел
ь
ст

в
а

о
 п

о
ст

ан
о

в
к
е

н
а

н
ал

о
го

в
ы

й
 у

ч
ет

Д
о

к
у

м
ен

ты
,

п
о

д
тв

ер
ж

д
аю

щ
и

е
п

о
л
н

о
м

о
ч

и
я
 л

и
ц

а
н

а

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е

д
ей

ст
в
и

й
 о

т
и

м
ен

и
 у

ч
ас

тн
и

к
а

к
о

н
к
у

р
са

С
п

р
ав

к
а

н
ал

о
го

в
о

го
 о

р
га

н
а

о
 с

о
ст

о
я
н

и
и

 р
ас

ч
ет

о
в
 п

о

н
ал

о
га

м
,

сб
о

р
ам

,
ст

р
ах

о
в
ы

м
 в

зн
о

са
м

,
п

ен
я
м

,
ш

тр
аф

ам
,

п
р

о
ц

ен
та

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
й

 и
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

ы
х

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ей

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

и
м

ен
ен

и
и

 с
о

в
р

ем
ен

н
о

го
 т

о
р

го
в
о

го

 о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
я
 с

 у
ч

ет
о

м
 п

ер
ед

о
в
ы

х
 т

ех
н

о
л
о

ги
й

П
р

ед
л
о

ж
ен

и
е

о
 р

аз
м

ер
е

п
л
о

щ
ад

и
 у

б
о

р
к
и

 т
ер

р
и

то
р

и
и

,

п
р

и
л
ег

аю
щ

ей
 к

 н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о

м
у

 т
о

р
го

в
о

м
у
 о

б
ъ

ек
ту

Ф
и

н
ан

со
в
о

е
п

р
ед

л
о

ж
ен

и
е

за
 п

р
ав

о
 р

аз
м

ещ
ен

и
я
 о

б
ъ

ек
т
а

Э
ск

и
з

 п
л
ан

и
р

у
ем

о
го

 к
 р

аз
м

ещ
ен

и
ю

 н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о

го

то
р

го
в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

,
со

гл
ас

о
в
ан

н
ы

й
 с

 о
тд

ел
о

м

ар
х

и
те

к
ту

р
ы

,
гр

ад
о

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
а,

 з
ем

ел
ь
н

ы
х

 и

и
м

у
щ

ес
тв

ен
н

ы
х

 о
тн

о
ш

ен
и

й
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

Т
и

м
аш

ев
ск

о
го

 г
о
р

о
д

ск
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я
 Т

и
м

аш
ев

ск
о

го

р
ай

о
н

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

37 ИП Химич А.А.
торговый

павильон,

фастфуд

+ +

не

требуютс

я

+

не

требуютс

я

+ + + + +

Дополнительно

приложено

уведомление о

постановке на учет

физического лица в

налоговом органе

«+» - документ представлен;

«-»  - документ не представлен, запрошен в рамках межведомственного взаимодействия

 4

2. Конкурсная комиссия приняла решение начать процедуру

рассмотрения заявки на участие в конкурсе.

При вскрытии конверта и рассмотрении заявки на участие в конкурсе в

порядке поступления согласно журналу приема заявок на участие в конкурсе,

объявлены следующие результаты оценки и сопоставления заявок в отношении

заявителя на участие в конкурсе (таблица № 2):

 5

Таблица № 2

ТАБЛИЦА ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

Н
о

м
ер

 п
о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
ю

№
 9

8
5

/1

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 т
о
р
го

в
ы

х
 т

о
ч
ек

Адрес,

местоположение

Тип объекта,

ассортимент

Ф.И.О.
предпринимателя

или

наименование
юридического

лица

Критерии оценки

«
З

А
»

 п
р

и
н

я
ти

е
р

еш
ен

и
е

«
П

Р
О

Т
И

В
»

 п
р

и
н

я
то

го
 р

еш
ен

и
я

П
р

и
н

я
то

е
р
еш

ен
и

е

П
р

и
м

еч
ан

и
е

Отсутствие (размер)
задолженности по

налогам, сборам,

страховым взносам,
пени, штрафам,

процентам

Размер
финансового

предложения за

право  на
заключение

договора в рублях

Площадь уборки
территории,

прилегающей к

нестационарном
у объекту, кв.м

Эскиз
планируемого

к размещению

нестационарно
го торгового

объекта

Данные
заявки

Место Данные
заявки

Место Данны
е

заявки

Место Дан
ные

заяв

ки

Место

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

62 1 ул. Шияна, 144

торговый

павильон,

фастфуд

ИП Химич А.А.
отсутств

ует
1 42100 1 10 1 1 1 единогласно нет

В соответствии с  пп. 5.2 п. 5

Положения о проведении

конкурса заключить договор

с участником, подавшим

единственную заявку

 6

Данные о финансовом предложении за право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта указаны в таблице № 2.

Решили:

1. Признать конкурс несостоявшимся, так как по окончании срока подачи

заявок на участие в конкурсе по адресу: г. Тимашевск, ул. Шияна, 144 подана

только одна заявка от одного заявителя – ИП Химич А.А.

2.  Предоставить право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Тимашевского городского

поселения Тимашевского района на условиях и по цене, которые предусмотрены

заявкой, поданной единственным заявителем на участие в конкурсе -

ИП Химич А.А.

Голосовали: единогласно «За» - 5 голосов, «Против» - нет.

Процедура вскрытия конвертов и рассмотрения заявок окончена

24 января 2025 г. в 11.15 по московскому времени.

Подписи членов конкурсной комиссии:

Заместитель главы Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, председатель

комиссии

Туринцева Е.В.

Начальник отдела экономики и прогнозирования

администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, заместитель

председателя комиссии

Проценко Е.А.

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства, земельных и

имущественных отношений администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

Камалян С.В.

Начальник отдела финансового контроля и

аудита администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района

Кочура М.В.

Начальник юридического отдела администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

Кроква Ю.Ю.